e incrementar os estudos e pesquisas relacionadas à área acadêmica de
Educação Física/Ciências do Esporte, Lazer e Saúde, proporcionando
oportunidade de intercâmbio entre pesquisadores e entidades nacionais
e internacionais da área e será composto por diversas etapas, com
previsão de atendimento a 1.500 (mil e quinhentos) participantes diretos
e 500 (quinhentos) participantes indiretos (visitantes).
Todos os serviços serão contratados conforme necessidade do evento,
garantindo infraestrutura e equipe especializada.
META 1 – PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO – execução